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LOFOTEN OG VESTERÃƒ?LEN KRETS AV NBF  Til klubbene i LOFOTEN OG VESTERÃƒ?LEN
BRIDGEKRETS.  Velkommen til ny sesong i den nye kretsen.  Det nye kretsstyre har hatt konstituerende
møte i Kabelvåg 01.09.99. Referat derfra vedlegges.   Der står det blant annet hvordan vi har tenkt å
arrangere KM- lag i den nye kretsen. 1 helg spiller vi en pulje i Lofoten med Vestvågøy bk som arrangør, og 1
pulje i Vesterålen med Myre bk som arrangør. 2 helg spiller alle på Stokmarknes. Kretsen vil kontakte
klubbene som skal arrangere etter vi har fått påmelding, slik at de kan sende ut en orientering om tid og sted. 
Vi har utarbeidet en terminliste som skal være oppdatert.   En bønn til alle klubblederne: Hold de frister som
er satt for påmelding til KM-lag og seriemesterskapet. Det gjelder både innsending av navn på spillere og
betaling. De klubbene som er for sene her kan risikere og ikke komme med.   Som dere har lest i
medlemsbladets siste nr. er håndboka forsinket. Derfor ber jeg dere om å sende meg en oppdatert liste over
klubbleder som gjelder i sesongen. Denne kan sendes sammen med påmelding til KM og seriemesterskapet.
Jeg har laget et skjema for det, og jeg er spesielt interessert i faks nr eller e-mail adresse slik at jeg kan
kommunisere fort og billig.  Med bridgehilsen  Terje Ingvaldsen kretsleder   Vedlegg: Terminliste +Budsjett+
Referat kretstyrmøte+Spesielle påmeldingsfrister    Terminliste sesongen 1999 - 2000, se egen side på
denne weben. Spesielle påmeldingsfrister:  24 september 1999. KM - lag:    Frist for påmelding til kretsen fra
klubbene med navn på spillere og innsending av startkontingent kr 1.000,- pr lag.  24 september 1999.
Seriemesterskapet: Frist for påmelding til kretsen med navn på spillere i alle divisjoner og innsending av
startkontingent for lagene.  Kretsen har lag i følgende div:    2 div: Sortland BK 1 lag  bet. Ã‚Â½
startkontingent = kr 1.650,-   3 div: Sortland BK 1 lag  bet. Ã‚Â½ startkontingent = kr 1.100,-   4 div:  Andenes
BK har 3 lag, Svolvær BK, Lødingen BK, Straume BK,    4. div: BK Trimplex, Reine BK og Stokmarknes BK
har ett lag hver.    Startkontingent pr. lag 4. divisjon = kr 1.500,-    5 div: Fri påmelding. Startkontingent pr. lag
= kr 1.300,-    1 oktober 1999. NM for klubber. Frist for å melde seg på direkte til NBF ved å betale kr. 250,- pr
lag.  Startkontingentene sendes innen fristen til kassereren i kretsen:  Lofoten og Vesterålen Bridgekrets v/
Skjalg Solum Boks 243 8455 Stokmarknes bankkonto til kretsen: 4618 30 43544 

Denne siden kommer fra
Bridge i Lofoten og Vesteralen:
http://www.lovebridge.no
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Nettadressen (URL'en) for denne siden er:
http://www.lovebridge.no/modules.php?name=Content&pa=showpage&pid=296
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